
Fiche Produit : 

VISIONHDR

Description détaillée : 

Lampe de poche et Powerbank en un 
Vision HD Métal Rechargeable offre un flux lumineux élevé. 
Facile d'utilisation. Comporte des ports USB pour charger non 
seulement la lampe, mais également d'autres périphériques.  

• Aluminium léger. 
• Batterie Li-ion.  
• Système de charge USB. 
• Idéal pour les utilisateurs fréquents et soucieux de 
l'environnement. 
• Dimmable par Digital Focus. 
• Couleur de jour grâce a la technologie MAXVIZ. 
• Différentes positions: haute, basse ou stroboscope. 
• Lumen: 250 à 1000. 
• Temps de fonctionnement: de 4 à 8hr. 
• Note: IPX4. 
• Test de chute: 1m. 
• Piles: Lithium Ion Rechargeable. 

ENERGIZER LAMPE DE POCHE VISION HD METAL 
RECHARGEABLE 

VISIONHDR 

7638900426410 

Energizer 

4 

374 gr 

1000 

4 

0.1333333333333 h 

0.06666666666667 h 

 Type : 

  Ref : 

  EAN : 

  Marque : 

  Boîte d'emballage : 

  Poids UC : 

  Lumens : 

  IP: 

  Durée Low: 

  Durée Hight: 
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